REF- 76771-02-19-2026                                     

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Muri 

Mbajtës me pilota në rrugën Hamide Dalipi”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000‐2 (Punime ndërtimi). 

6. Fondi limit: 6,548,030.81 (gjashtë milion e pesëqind e dyzet e tetë mijë e tridhjetë pike 

tetedhjete e nje) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) 

muaj kalendarikë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06 / 03 /2026   Ora: 10:00   

9. Procedurë e Rishpallur: